
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej na działkach nr 61/6, 61/7, 61/8, 61/9, 
61/10 w Opinogórze Górnej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. poz. 195), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie dwóch 
czterokondygnacyjnych budynków mieszkalnych z urządzeniami budowlanymi z nimi związanymi oraz 
inwestycji towarzyszącej tj. miejscami parkingowymi i drogami wewnętrznymi wraz z chodnikami oraz 
terenami rekreacyjnymi na działkach oznaczonych nr 61/6, 61/7, 61/8, 61/9, 61/10 położonych w obrębie 
0020 Opinogóra Górna. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Pszczółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 6355


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-06-24T11:57:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




